

Pachet material de intretinere

I.D.: 80662577

Data publicarii	04.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.277,15 RON - 1.277,15 RON

Descriere: 1 nituri pop 4.8*16*100 BUC 3,000 7,98 23,95 2 banda autoad.prem.sil.48*60 rosu BUC 1,000 16,39 16,39 3 rulet.cauciuc tripl.bl.5*19 BUC 2,000 16,39 32,77 4 Agatator l.c.6*100*18 BUC 8,000 2,10 16,81 5 maner poarta pt.banda 20mm BUC 2,000 4,20 8,40 6 vinclu imbinare BUC 4,000 0,84 3,36 7 Surub L.7505a 4*16 BUC 200,000 0,04 8,40 8 opritor usa adez.60d gri BUC 6,000 16,39 98,32 9 banda avertizare rosu cu alb BUC 2,000 16,39 32,77 10 banda delimitare semnal.50*75 rosu alb BUC 1,000 27,31 27,31 11 Ein saci praf 30L/5buc BUC 4,000 5,04 20,17 12 baterie aa alcalina 4*6 BUC 30,000 2,10 63,02 13 burgh.met.hss m35 cob.6.0mm BUC 5,000 10,50 52,52 14 dsc diam.turbo 125*2.2*7.8*22.23mm BUC 6,000 4,62 27,73 15 bison doubl.fix banda du.ad.inter.1.5*19 BUC 12,000 31,43 377,14 16 Amortizor usa 440 60-85kg BUC 1,000 167,65 167,65 17 Surub l.7505a 5*50 BUC 350,000 0,17 58,84 18 Suport pentru scoci BUC 1,000 41,60 41,60 19 bison sil.san.tr.280 BUC 3,000 20,59 61,76 20 inlet prelungitor 3cp+3m BUC 1,000 29,41 29,41 21 loh prelungitor 3cap 2 m BUC 1,000 27,31 27,31 22 cheie fixa cr-va forj.13*17mm BUC 2,000 10,50 21,01 23 cheie fixa cr-va forjata 10*13mm BUC 2,000 7,14 14,29 24 10492 surub.cr-va man.cauc.pz2*100 BUC 2,000 8,40 16,81 25 Piulita 934 8 zn g8 BUC 30,000 0,08 2,52 26 Surub 933 8*60 8.8 BUC 30,000 0,55 16,39 27 prelungitor magnetic pentru varfuri 1/4" 75mm BUC 1,000 10,50 10,50
